Исх. №ИП-06/8522 от 28.05.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-242/2017 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных
и имущественных отношений Исполнительного комитета города Казани» и ООО
«Д.О.М.» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в достижении соглашения при использовании и
распоряжении зданием (кадастровый № <…>) и земельным участком
(кадастровый № <…>) по ул. <…>, дом <…>, что приводит или может привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции, установила:

Рассмотрение дела №06-242/2017 было назначено на 8 мая 2018 года в 10 час. 00
мин.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
242/2017 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-242/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-242/2017 на 26.06.2018 года в 16 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

3. В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан в срок до 21 июня
2018 года следующие надлежащим образом заверенные копии документов и
материалов:

8.1 копии выписок из ЕГРП на объекты недвижимости с кадастровыми номерами:

- <…>;

- <…>;

- <…>;

- <…>.

При представлении информации и документов ссылка на номер дела обязательна.

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно
предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган
физические, должностные и юридические лица несут административную
ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях.

Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела) обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]